
IT Projekťák v zábavním průmyslu
 50 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
K nám do společnosti aktuálně hledáme projektové manažera se zkušenostmi z IT prostředí. Jsi náš člověk
pokud máš cit pro detail, organizační schopnosti ti jsou vlastní a zodpovědnost je tvé druhé jméno. Taky bys
měl mít hodně dobrý IT background a chuť na svých znalostech stále makat. Jako náš Projekťák využiješ na
denní bázi angličtinu, proto je potřeba, abys ji měl fakt na dobré úrovni. Na této pozice využiješ tyto
technologie a znalosti: HTML, SQL, SSL, sítě, protokoly, MS Office - primárně excel, word , visio , project,
Total Commander, PSPad, MS SQL, IIS, virtualizační a cloud technologie z pohledu částečně jako admin a
jinak jako běžný uživatel. Za tvé výkony ti nabízíme dobrou týmovou podporu, uvolněné přátelské prostředí.

Náplň práce
součástí našeho týmu z oblasti zábavního průmyslu  
denně komunikovat s našimi primárně zahraničními klienty a dalšími externisty  
v úzké spolupráci s interními týmy v rámci celé společnosti  
sbírat a vyhodnocovat data pro tvorbu certifikací  
vytvářet reporty pro naše vedení  

Požadavky
SŠ vzdělání technického směru  
praxi z podobné technické pozice  
dobrý IT background (HTML, SQL, SSL, sítě, protokoly...)  
pokročilé dovednosti MS Office  
dobré komunikační dovednosti  
angličtinu na úrovni komunikace s klienty, a to i písemně  
 
výhodou znalost MS SQL, IIS, VMware, cloudy 

Nabízíme
podporu Tvého profesního rozvoje  
přátelské a veselé kolegy v týmu, od kterých se můžeš učit a kdykoliv se jich zeptat  
pružnou pracovní dobu  
Multisport kartu, školení, relax zónu s fotbálkem a mnohem více  
pravidelné zásoby ovoce, nezřídka domácí muffiny, bábovky a další pochutiny  
pravidelné teambuildingové akce i mimo pracovní prostředí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


